平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間の業績予想につきましては、平成21年７月31日「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表い
たしました予想を上回る見通しとなりました。
 売上高に関しましては、得意先全般に設備投資を延期または中断するなど依然として厳しい状況にありますが、一部ユ
ーザーにおいて底打ち感が出てきていること、並びに期初から取り組んできました新規ユーザーの開拓が実を結び始めた
ことなどによるものです。一方、利益面に関しまして当第1四半期に比較して当第２四半期は、若干ではありますが、粗利益
率が改善されたこと、並びに広告宣伝費を中心に間接費用の徹底した削減や人件費削減効果等によるものです。

 なお、通期の業績予想につきましては、下期における景気の先行きに依然として不透明な要素が多く、厳しい経営環境が
推移するものと予測されますので、現時点で修正は行っておりません。

（注）上記の業績の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な
要因により記載の予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

平成21年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社 鳥羽洋行

代表者 取締役社長 三浦 直行

（コード番号 7472）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 松永 健一

（TEL 03-3944-4031）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年7月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,500 △210 △180 △210 △41.18

今回発表予想(B) 4,881 △141 △101 △137 △26.89

増減額(B-A) 381 69 79 73

増減率(%) 8.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

11,976 867 931 556 107.17